
19,648,016 19,648,016 

611,841 20,259,857 

571,870 20,831,727 

1,529,537 22,361,264 

2,983,214 19,378,050 

776,640 20,154,690 

808,401 20,963,091 

694,408 21,657,499 

762,666 22,420,165 

301,664 22,721,829 

1,390,354 24,112,183 

30,210 24,081,973 

2,722,289 21,359,684 

797,711 22,157,395 

62,548 22,094,847 

104年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘

103年度剩餘款

104年1月 撥付103年11月份污水回饋金

104年2月 撥付103年12月份污水回饋金

104年3月 撥付104年1月份污水回饋金

104年4月 補助103學年度第2學期學童營養午餐

104年4月 撥付104年2月份污水回饋金

104年5月 撥付104年3月份污水回饋金

104年6月 撥付104年4月份污水回饋金

104年7月 撥付104年5月份污水回饋金

104年8月 撥付104年6月份污水回饋金

104年9月 撥付104年7月份污水回饋金

104年9月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(9月份)

104年10月 補助104學年度第1學期學童營養午餐

104年10月 撥付104年8月份污水回饋金

104年10月 補助鳳鳴國小104學年度第1學期書籍費



403,788 21,691,059 

30,000 21,661,059 

33,390 21,627,669 

792,114 22,419,783 

33,390 22,386,393 

30,000 22,356,393 

30,000 22,326,393 

772,171 23,098,564 

111,108 22,987,456 

106,968 22,880,488 

36,570 22,843,918 

合計 29,457,393 6,613,475 22,843,918 

104年10月
補助104學年度第1學期學童營養補給品(不含
105年1月份)

104年10月 補助鳳林國中104年度校慶運動會

104年10月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(10月份)

104年11月 撥付104年9月份污水回饋金

104年11月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(11月份)

104年11月 補助鳳鳴國小104年度校慶運動會

104年12月 補助鳳林國小104年度校慶運動會

104年12月 撥付104年10月份污水回饋金

104年12月 補助鳳林國小104學年度第1學期書籍費

104年12月 補助鳳林國中104學年度第1學期書籍費

104年12月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(12月份)



年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

備   註

鳳林國中：1,253,736 元
鳳林國小：985,615 元
鳳鳴國小：743,863 元

鳳林國中：1,133,088 元
鳳林國小：1,021,638 元
鳳鳴國小：567,563 元



鳳林國中：155,848 元
鳳林國小：164,450 元
鳳鳴國小：83,490 元
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